
 

 

Temeljem članka 5. Zakona o sigurnosti prometa na cestama  (Narodne novine br. 67/08, 

48/10, 74/11, 80/13, 158/13, 92/14, 64/15 i108/17) te članka 39. Statuta Grada Pula-Pola 

(„Službene novine Grada Pule 7/09, 16/09, 12/11, 01/13 i 2/18) Gradsko vijeće Grada Pule na 

sjednici održanoj dana 01. kolovoza 2019. godine,  donijelo je  

 

 

 

O D L U K U  

o izmjeni Odluke o vremenskom ograničenju, vremenu naplate 

 i visini naknade za korištenje usluge parkiranja 

 na javnim parkiralištima Grada Pule 

 

 

 

Članak 1.  
 

U Odluci o vremenskom ograničenju, vremenu naplate i visini naknade za korištenje usluge 

parkiranja na javnim parkiralištima Grada Pule („Službene novine“ Grada Pule b. 06/16) 

mijenja se druga alineja točke (8) članka 4. i glasi: 

„- satna karta za parkiranje osobnog vozila, teretnog vozila do ukupne dopuštene mase 2 tone 

i dimenzija koje ne prelaze gabarite označenih parkirališnih mjesta te motocikala za svaki 

započeti sat parkiranja, u zimskom periodu iznosi 4,00 kn, a u ljetnom periodu 15,00 kn“ 

 

Članak 2.  
 

Ova Odluka objavit će se u „Službenim novinama“ Grada Pule, a stupa na snagu osmog dana 

od dana objave. 

 

 

 

KLASA:023-01/16-01/821 

URBROJ:2168/01-03-01-0269-19-24 

Pula, 01. kolovoza 2019.  

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 

 

 

 PREDSJEDNIK 

 Tiziano Sošić 

 

 

 

 


		2019-08-01T15:24:05+0200




